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„MED-KOMPLEKS” S.C., 
ul. Opolska 58 

61-433 Poznań 

 

 

 Na podstawie art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.), działając z upoważnienia Wojewody Wielkopolskiego, 

zespół kontrolny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, Wydziału Zdrowia 

przeprowadził w okresie od 25 lutego 2019 r. do 4 marca 2019 r. kontrolę planową 

problemową. 

 Przedmiot kontroli obejmował formalną ocenę zgodności wykonywanej działalności  

z przepisami prawa. Szczegółowe ustalenia z kontroli zawarto w protokole kontroli, który 

18.03.2019 r. podpisał Kierownik podmiotu, Pan Artur Kluczyński, nie wnosząc zastrzeżeń do 

ustaleń w nim zawartych. 

 

 

Zalecenia pokontrolne 
 

1. Zgodnie z wymogami art. 107 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej zgłosić organowi prowadzącemu rejestr zmiany danych objętych rejestrem, 

dotyczące: 

 siedziby podmiotu, ponieważ faktycznie mieści się ona w Poznaniu przy  

ul. Opolskiej 58, a nie pod adresem: ul. Słoneczna 12A/1, 60-286 Poznań; 

 niepodjęcia działalności przez następujące komórki organizacyjne: 

a) nr 004: Poradnia Neurologiczna, 

b) nr 005: Poradnia Pulmonologiczna,  

c) nr 006: Poradnia Alergologiczna, 

d) nr 007: Poradnia Diabetologiczna, 

e) nr 008: Poradnia Dermatologiczna, 

f) nr 016: Poradnia audiologiczna. 

Fakt niezgłoszenia ww. zmian w organie rejestrowym narusza przywołane przepisy prawa. 

2. Opracować Regulamin Organizacyjny, ponieważ jego brak narusza art. 23 ust. 1 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

3. Zapewnić udzielanie świadczeń zdrowotnych wyłącznie przez osoby spełniające 

wymagania zdrowotne określone w odrębnych przepisach, ponieważ nie udokumentowano 

ich spełniania przez personel medyczny w osobach: xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx,  

co narusza art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

4. Użytkowane w podmiocie wyroby medyczne poddawać regularnym przeglądom 

technicznym, do czego zobowiązuje art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej oraz art. 90 ust. 6-9 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach 

medycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 175 ze zm.). 
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5. W miejscu udzielania świadczeń zdrowotnych do wiadomości pacjentów podać informację 

o wysokości opłat za świadczenia zdrowotne, które mogą być, zgodnie z przepisami 

ustawy lub przepisami odrębnymi, udzielane za częściową lub całkowitą odpłatnością, 

ponieważ ich brak narusza wymogi art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej. 

6. Prowadzić wykaz udostępnionej dokumentacji medycznej, do czego zobowiązuje art. 27 

ust. 4 ustawy z dnia 6 listopada 2008 roku o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1318 ze zm.). 

 

 

 

Wobec powyższego wnoszę o przekazanie informacji o wykonaniu zaleceń oraz podjętych 

działaniach w celu wyeliminowania w przyszłości stwierdzonych nieprawidłowości  

lub przyczynach ich niepodjęcia. 
 

Informację proszę przekazać pisemnie w terminie 30 dni od daty otrzymania niniejszego 

pisma, informując Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Wydział Zdrowia,  

al. Niepodległości 16/18, 61-713 Poznań. 
 

 

 

z up. Wojewody Wielkopolskiego 

 

/-/ Agata Goździewińska 
Kierownik Oddziału 

Nadzoru w Ochronie Zdrowia 

 

 

 

 

 

 

 
Na podstawie ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 ze zm.) dokument zanonimizowała  
Aleksandra Jarosz - Inspektor Wojewódzki, 29.04.2019 r. 

 


